PALAC TRNITA

Studio B3/07.05

Dispozice mezonet 4+kk
Podlazi 7.NP

01  PREDSIN 13,0 m?
02 KOMORA 33m?
02a KOMORA 2,3 m?
03 WwC 1,7 m2
04a  KUCHYNSKY KOUT 7.8 m?
04b STUDIO 18,3 m?
UZITNA PLOCHA V 7.NP 46,3 m?
Uzitna plocha bytu 91,6 m?
Celkova podlahova plocha bytu 97,0 m?

10 BALKON 17,7 m?

PrisluSenstvi bytu - sklepni koje, 2x garazové stani

Moravska stavebni - INVEST, a.s. Nazvy, popisy a plodné vymeéry jsou orientacni a developer si vyhrazuje
Videriska 63 pravo na jednostranné zmény. Zobrazené vybaveni nabytkem, vestavéné
k ‘ 639 00 BRNO skiiné, kuchyriska linka véetné spotfebici nejsou soucasti dodavky bytu.

ms-invesT  Zakaznicka linka +420 601 301 301 Toto vybaveni je pouze grafickym znazornénim mozného zafizeni bytu. 0 1 2 3m

d000@m000o00mmoon MoO0mmo
0 DWmo
o Omoo
i o
@ m
11 m
E ——
B1 B2 B3
[ | ]
P R A o e
fir: WPy, Miar. Mgy SO &
u_Ll.[ |'u!_|.[ PT
|
1




PALAC TRNITA

Studio B3/07.05

Dispozice mezonet 4+kk
Podlazi 8.NP

05
06
07
08
09
10

CHODBA
KOUPELNA + WC
STUDIO

STUDIO

STUDIO

SATNA

UZITNA PLOCHA V 8.NP

Moravska stavebni - INVEST, a.s.

Videiiska 63
AV .4 63900BRNO

MS-INVEST

5,5m?
4,3 m?
12,4 m?
9,1 m?
8,8 m?
5,1 m?

45,3 m?

Nazvy, popisy a plodné vymeéry jsou orientacni a developer si vyhrazuje
pravo na jednostranné zmény. Zobrazené vybaveni nabytkem, vestavéné
skiiné, kuchyriska linka véetné spotfebici nejsou soucasti dodavky bytu.

Zakaznicka linka +420 601 301 301 Toto vybaveni je pouze grafickym znazornénim mozného zafizeni bytu.
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